
ZARZĄDZENIE NR 317/25 
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 19 września 2025 r. 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
na: Przebudowę i zmianę sposobu użytkowania budynku poszpitalnego z przeznaczeniem na realizację 

budownictwa socjalnego Gminy Stronie Śląskie ul. Sudecka, Stronie Śląskie, dz. Nr 559/27 (II). 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2025 r., 
poz. 1153) i na podstawie art. 53 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 
2024 r., poz. 1320 ze zm.) oraz na podstawie § 2 ust. 1 załącznika do zarządzenia nr 464/21 Burmistrza Stronia 
Śląskiego z dnia 31 marca 2021 r. w sprawie zatwierdzenia regulaminu pracy komisji przetargowej w Urzędzie 
Miejskim w Stroniu Śląskim, Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję przetargową w następującym składzie: 

1) Przewodniczący Komisji - Lech Sadowski, 

2) Sekretarz Komisji - Anna Kostecka, 

3) Członek Komisji - Krzysztof Bugajski, 

4) Członek merytoryczny Komisji - Sławomir Walentynowicz. 

§ 2. Komisja przetargowa ma za zadanie przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego na: Przebudowę i zmianę sposobu użytkowania budynku poszpitalnego z przeznaczeniem na 
realizację budownictwa socjalnego gminy Stronie Śląskie ul. Sudecka, Stronie Śląskie, dz. Nr 559/27 (II). 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Starszemu Specjaliście ds. Zamówień Publicznych w Urzędzie 
Miejskim w Stroniu Śląskim. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Burmistrza Stronia 
Śląskiego 

Zastępca Burmistrza 
 
 

Lech Kawecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8F7EFA3-0522-4CAC-932E-1DDD94927F21. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 317/25 BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO z dnia 19 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-09-19T12:58:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




